
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202406181054 Rettifica punteggio GaE domanda 2022 Palladino Mariarosaria 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 

Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

Ascoli Piceno, data del protocollo 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il D.M. n. 123 del 27/03/2000 concernente il regolamento recante norme sulla 

modalità di integrazione e aggiornamento delle graduatorie permanenti previste dagli 

articoli 1,2,6 e 11 della legge 3 maggio 1999 n. 124; 

VISTO il decreto-legge 3 luglio 2001 n. 255 convertito, con modificazioni, dalla legge n. 

333/2001 recante disposizioni urgenti per assicurare l’ordinato avvio dell’anno scolastico 

2001-2002; 

VISTA la Legge n.143 del 04/06/2004 e, in particolare, l’art. 1 “Disposizioni in materia di 

graduatorie permanenti”; 

VISTA la Legge n.296 del 27/12/2006 e, in particolare, l’art 1 comma 605 lettera c) che ha 

trasformato le graduatorie permanenti di cui all’art. 1 del decreto-legge 7 aprile 2004 n.97 

convertito, con modificazioni, dalla legge 4 giugno 2004 n. 143, in graduatorie ad 

esaurimento; 

VISTO il D.M. n. 60/2022 di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del personale 

docente ed educativo valevoli per il triennio 2022/2025; 

VISTA la domanda di aggiornamento della propria posizione delle GaE della Scuola 

Secondaria di II grado delle province di Ascoli Piceno e Fermo AOOPOLIS N. 6892053 del 

31/03/2022 presentata online dalla docente PALLADINO MARIAROSARIA (CF. 

PLLMRS71A69L738W) per la classe di concorso A046; 

VISTO il decreto di questo ufficio prot. 4045 del 25 maggio 2022 con il quale è stata disposta 

la pubblicazione delle graduatorie definitive relative al personale docente ed educativo 

incluso delle Graduatorie ad Esaurimento di ogni ordine e grado delle province di Ascoli 

Piceno e Fermo valide per il triennio 2022/2025; 

RILEVATO che a seguito delle verifiche effettuate sui titoli culturali dichiarati dalla docente 

è emersa la necessità di proceder alla parziale rivalutazione del punteggio attribuito; 

RITENUTO di dover procedere alla decurtazione del punteggio attribuito per la 

valutazione dei titoli culturali conseguiti negli anni 1999, 2011 e 2012; 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202406181054 Rettifica punteggio GaE domanda 2022 Palladino Mariarosaria 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  
Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 

Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 
Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 

Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

VISTA la necessità di assicurare la legittimità delle GaE per la scuola Secondaria di II Grado 

e la tutela delle posizioni giuridiche degli interessati, con particolare riguardo alla 

trasparenza degli atti ed alla parità di trattamento tra i partecipanti alla procedura 

concorsuale di cui trattasi;  

 

 

DISPONE 

 

a. per i motivi sopracitati, il punteggio attribuito alla docente PALLADINO 

MARIAROSARIA nata il 29/01/1971 a Venosa (PZ) C.F. PLLMRS71A69L738W 

nelle GaE 2022 relative al personale docente della scuola Secondaria di II grado delle 

province di Ascoli Piceno e Fermo, è modificato come di seguito riportato: 

 

A046: Scienze giuridiche ed economiche; 3^ Fascia;  

p. pregresso 0; p. abilitazioni 13; p. servizio 90; p. titoli 6; 

spec.: NO; pref.: NO; figli: NO; Ris.: NO; S: supplenze;  

anno di inserimento 2022;  

totale punteggio: 109 

 

b. il presente provvedimento viene comunicato alla docente interessata e pubblicato sul 

sito web di www.uspascolipiceno.it ; 

c. avverso il presente provvedimento sono ammessi rimedi amministrativi e 

giurisdizionali previsti dall’ordinamento vigente.   

IL DIRIGENTE 
Luca Pasqualini 

 
 
 
 
 
Dirigente: Luca Pasqualini 
Responsabile del procedimento: Roberta Bozzali 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/
file:///D:/Users/mi20085/Desktop/www.uspascolipiceno.it

		2024-06-18T14:52:03+0200


		2024-06-18T17:21:21+0200
	protocollo




